年　　　月　　　日

上田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名
誓　約　書
私はこの度合併処理浄化槽を設置するに際して、下記のとおり誓約いたします。

記

1 浄化槽法、上田市浄化槽法事務処理要領及び関係法令を遵守し、適正な維持管理に努めます。

2 法に基づき、浄化槽の保守点検及び清掃を実施するとともに、指定検査機関の行う水質検査を受けます。また市から浄化槽の保守点検・清掃及び水質検査記録の提出を求められたときは、その求めに応じます。

3 合併処理浄化槽設置後、正常な機能を維持できない事態が生じたときは、浄化槽工事業者及び浄化槽維持管理者と協議し、速やかに機能を回復できるよう対処します。またその際、協議の内容及び対処の結果を速やかに市に報告し、保健所及び市の指導に従います。

4 設置区域内において公共下水道事業、農業集落排水事業及びこれら類似事業の計画が生じた場合は、その計画に協力し、市の指導に従います。

5 浄化槽の設置及び放流水に関して問題があった場合は、速やかに対処し、関係機関にはご迷惑かけません。